«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«____» сентября  2021 года

Постановление  № ___/____

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
городского округа «Вуктыл» от
12  октября  2020  года
№  10/1174  «Об  утверждении
муниципальной   программы
городского  округа «Вуктыл»
«Развитие экономики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 23 декабря 2020 года № 36 «О бюджете муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл» на  2021  год  и  плановый период  2022  и  2023
годов», постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016
года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ городского округа «Вуктыл»,  их формирования и реализации» администрация
городского округа  «Вуктыл» постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»   от  12
октября 2020 года № 10/1174 «Об  утверждении  муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие экономики»  изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа  «Вуктыл»
от «___» сентября 2021 г.  № ___/____

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2020
года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие экономики»:

в муниципальной программе городского  округа  «Вуктыл» «Развитие экономики»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

в таблице № 3
позицию 6 изложить в следующей редакции:

«
6. Число граждан,

прошедших обуче-
ние в области пред-
принимательства, в
том числе посред-
ством краткосроч-
ных курсов по про-
граммам повыше-
ния квалификации

чел.  ИМ
 ИЗ2

20 20 0 20 20 20 20

              »;
дополнить позициями 61 , 62  следующего содержания:

«
61. Ежеквартальное

размещение  на
сайте  ГО
«Вуктыл»
информационного
материала  о
специальном
налоговом режиме
для  самозанятых
граждан  на
территории  ГО
«Вуктыл»

да/нет  ИМ - - да да да да да

62 . Ежеквартальное
размещение  на
сайте  ГО
«Вуктыл»
информационного
материала   о
социальном
предпринимательс
тве

да/нет  ИМ - - да да да да да

»;

позиции 14, 141 изложить в следующей редакции:
«
14. Количество  реали-

зуемых  выставоч-
ных  и  познаватель-
ных мероприятий

ед.  ИМ 3 0 15 17 19 20 22

141. Количество  собы-
тийных  мероприя-
тий  в  сфере
въездного  и  вну-
треннего туризма

ед.  ИМ - - 0 0 0 0 0

                                                                                                                                                          ».
позицию 24 изложить в следующей редакции:

«
24. Количество акту-

ализаций инвести-
ционного паспор-
та ГО «Вуктыл»

ед.   ИЗ1 - - 1 1 1 1 1

              ».